
宁夏博新众恒工程咨询有限公司受灵武市水务局的委托，就黄河流域（灵武段）入黄支流水生态修复工程组织公开

招标。本项目于2023年6月7日进行了开、评标工作，中标候选人公示于2023年6月7日发布，公示期满无异议，招标人于

2023年6月13日进行了定标会议确定了中标人，公示期满无异议。现确定中标人，依法将中标结果公示如下：

一、中标人信息：

一标段中标单位：宁夏丰凯建设工程有限公司

中标金额：柒佰陆拾捌万肆仟陆佰零捌元叁角肆分（¥：7684608.34元）

工  期：365日历天   

质   量：合格

项目经理：侯正祥

注册证书：市政工程专业二级建造师

相关证书编号：宁2642018201800986

二标段中标单位：宁夏诚通建设工程有限公司

中标金额：壹仟贰佰壹拾贰万陆仟壹佰伍拾陆元叁角伍分

（¥：12126156.35元）

工  期：365日历天   

质   量：合格

项目经理：蒋浩

注册证书：市政工程专业二级建造师

相关证书编号：宁2642018201802179

三标段中标单位：宁夏视通建设集团有限公司

中标金额：伍仟零柒拾壹万壹仟玖佰伍拾元伍角整（¥：50711950.50元）

工  期：365日历天   

质   量：合格

项目经理：李军兴

注册证书：市政工程专业一级建造师

相关证书编号：宁1642017201800614

二、发布媒介：宁夏回族自治区公共资源交易网、中国招标投标公共服务平台

三、联系方式：

招标人：灵武市水务局

地  址：灵武市

联系人：马自海

联系电话：13895629103

代理机构：宁夏博新众恒工程咨询有限公司

地 址：宁夏银川市金凤区广场东街东侧规划路以南黄河文化创展中心2211室

联系人：胡滨

电  话：18695221593

宁夏博新众恒工程咨询有限公司
2023年6月19日



宁夏博新众恒工程咨询有限公司受灵武市水务局的委托，就黄河流域（灵武段）入黄支流水生态修复工程组织公开

招标。本项目于2023年6月7日进行了开、评标工作，中标候选人公示于2023年6月7日发布，公示期满无异议，招标人于

2023年6月13日进行了定标会议确定了中标人，公示期满无异议。现确定中标人，依法将中标结果公示如下：

一、中标人信息：

一标段中标单位：宁夏丰凯建设工程有限公司

中标金额：柒佰陆拾捌万肆仟陆佰零捌元叁角肆分（¥：7684608.34元）

工  期：365日历天   

质   量：合格

项目经理：侯正祥

注册证书：市政工程专业二级建造师

相关证书编号：宁2642018201800986

二标段中标单位：宁夏诚通建设工程有限公司

中标金额：壹仟贰佰壹拾贰万陆仟壹佰伍拾陆元叁角伍分

（¥：12126156.35元）

工  期：365日历天   

质   量：合格

项目经理：蒋浩

注册证书：市政工程专业二级建造师

相关证书编号：宁2642018201802179

三标段中标单位：宁夏视通建设集团有限公司

中标金额：伍仟零柒拾壹万壹仟玖佰伍拾元伍角整（¥：50711950.50元）

工  期：365日历天   

质   量：合格

项目经理：李军兴

注册证书：市政工程专业一级建造师

相关证书编号：宁1642017201800614

二、发布媒介：宁夏回族自治区公共资源交易网、中国招标投标公共服务平台

三、联系方式：

招标人：灵武市水务局

地  址：灵武市

联系人：马自海

联系电话：13895629103

代理机构：宁夏博新众恒工程咨询有限公司

地 址：宁夏银川市金凤区广场东街东侧规划路以南黄河文化创展中心2211室

联系人：胡滨

电  话：18695221593

宁夏博新众恒工程咨询有限公司
2023年6月19日


